様式第１号(第５条関係)
三股町新型コロナウイルス感染症緊急対策家賃補助金
交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
三股町長　殿

住所　〒

事業所所在地　〒

法人名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人の場合は代表者氏名）
連絡先（日中連絡のつく電話番号）

三股町新型コロナウイルス感染症緊急対策家賃補助金の交付を受けたいので、三股町新型コロナウイルス感染症緊急対策家賃補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を
添えて申請します。
記
１ 交付申請額　　金　　　　　　　　　円
（＿＿月分賃料　　　　　　　円×50％）（※上限50,000円／月）
（＿＿月分賃料　　　　　　　円×50％）（※上限50,000円／月）
（＿＿月分賃料　　　　　　　円×50％）（※上限50,000円／月）

２ 事業活動の内容（業種、営業時間等を記載）

３ 賃借物件の概要（物件の名称、物件の所在地を記載）

４ 添付書類
（１）前年売上高等が確認できる書類
ア　前年の売上高等が確認できる確定申告書類の写し等
イ（上記アに月別の売上高等の記載がない場合）月別の売上高等が確認できるもの
（２）2020年２月から５月のうち、売上高等が前年同月比15％以上減少した月の帳簿等
（３）賃貸借契約書等の写し
（４）本店所在地、事業内容を確認できる書類の写し（法人登記履歴事項全部事項証明書、確定申告書、開業届など）
（５）賃料を支払ったことが確認できる書類（引き落とし口座の写しや領収書等）
（６）誓約書兼同意書（様式第２号）
（７）税務情報の閲覧に関する同意書（様式第３号）
（８）家賃補助金交付請求書（様式第４号）
（９）その他町長が必要と認める書類